ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА КАЗАНИ

ШКОЛА №68
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

КАЗАН ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

68 НЧЕ МӘКТӘП
ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ

Пр. Победы ул., 71а, г. Казань, Республика Татарстан, Җиңү проспекты ур., 71а, Казан ш., Татарстан
420110 Республикасы, 420110

тел/факс: (843) 268-66-21, 268-84-88, mail: tatschool68@mail.ru

БОЕРЫК
“1 ” сентября 2022 г.

ПРИКАЗ№ \Ь&&

Об организации питания учащихся ГПД
в 2022/2023 учебном году

На основании приказа Управления образования Исполнительного комитета
муниципального образования г. Казани от 18.01.2022 г. № 110 «Об организации питания
учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений в 2022/2023 учебного года»,
выполнения требований СанПиНа 2.3/2.4.3590-20 08 в части организации здорового
питания в целях обеспечения полноценным, сбалансированным питанием учащихся
муниципальных общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для учащихся, посещающих ГПД, 2-х разовое питание
2. Организовать питание в следующем порядке:

12:50-13:50- обед для учащихся, посещающих ГПД
3.. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УР

Махмутову Г.Х..

■ • ’

Директор школы № 68: Э.М. Ибатуллова

mailto:tatschool68@mail.ru